
IPit éHelpdesk
SMLOUVA o dodávce HW, SW a služeb

Smluvní strany 
Dodavatel:
Název: upit s.ro.
Se sídlem: V hůrkách 2141/9 
IČ :07522908 
DIČ:CZ07522908 
Zastoupená: Oldřich Bitner 
Telefon: +420 771 1100 11 
E-mail: oldrich.bitner@upit.cz 
dále jen dodavatel

Objednatel:
Název: Mateřská škola U Bobříka, Praha 13, Podpěrova 1880
Se sídlem: Podpěrova 1880/1
IČ: 638 299 08
Telefon: 251 622 427
E-mail: sj@mspodperova.cz
Zastoupený: Bc. Jana Kafková

se dnešního dne dohodly, že uzavírají tuto smlouvu o dodávce SW/HW za použití ustanovení § 1746 odst. 2) 
zákona, č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník, dále jen „OZ") dále ustanovení 2079 a násl. OZ upravující koupi 
movité věci (je-li předmětem plnění Poskytovatele převod vlastnického práva k HW) dále ustanovení § 2358 
a násl. OZ upravující licenci (je-li předmětem plnění Poskytovatele převod oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví k SW) a dále ustanovení § 2586 a násl. OZ upravující dílo (je-li předmětem plnění 
Poskytovatele provedení díla s nehmotným výsledkem nebo spočívá-li převažující část plnění při dodávce HW 
v montáži či obdobných činnostech)

1. Předmět smlouvy
a. Předmětem této smlouvy je následující plnění Poskytovatele pro Objednatele: Dodávka služeb, 

hardware a software v rozsahu dle specifikace v příloze číslo 1. Poskytovatel (se jako prodávající) 
zavazuje, že Objednateli (jako kupujícímu) odevzdá věci, které jsou Předmětem plnění, jakož i 
doklady, které se k věci vztahují a jsou pro užívání věci potřebné, a umožní mu nabýt vlastnické právo 
k ní/nim, a Objednatel se zavazuje, že věci převezme a zaplatí Poskytovateli sjednanou cenu.

b. Poskytovatel se zavazuje Předmět plnění dodat Objednateli a Objednatel se zavazuje Předmět plnění 
od Poskytovatele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu za podmínek stanovených dále v této 
smlouvě.

c. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění Předmětu plnění.
d. Objednatel nabude vlastnické či tomu právo obdobné k Předmětu plnění teprve úplným zaplacením 

jeho ceny sjednané touto smlouvou. Předmět plnění je tedy až do úplného zaplacení ve vlastnictví 
Poskytovatele a pokud bude Objednatel déle než 1 měsíc v prodlení s úplným zaplacením ceny 
sjednané touto smlouvou, má Poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit a Předmět plnění si 
odebrat případně zakázat či znemožnit Objednateli jeho užívání.

e. Nebezpečí škody na Předmětu plnění přechází na Objednatele dnem jeho převzetí.

mailto:oldrich.bitner@upit.cz
mailto:sj@mspodperova.cz


IPit éHelpdesk
2. Dodací lhůty a podmínky dodávky

a. Poskytovatel se zavazuje uskutečnit (dodat) Předmět plnění pro Objednatele v souladu s touto 
smlouvou do 60 dní od data účinnosti této smlouvy, (dále jen „Dodací lhůta")

b. Pokud bude Poskytovatel v prodlení s Dodací lhůtou, zavazuje se zaplatit Objednateli na jeho 
písemnou výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny té části Předmětu plnění, s jejíž splněním bude 
v prodlení, a to za každý den prodlení.

c. Nevyplývá-li z povahy Předmětu plnění opak, platí, že místem plnění Předmětu dodávky je sídlo 
Objednatele.

d. Nejsou-li jakost a provedení Předmětu plnění ujednány ve specifikaci Předmětu plnění, plní 
Poskytovatel Předmět plnění v 1. jakosti a provedení.

e. Připouští-li to povaha Předmětu plnění, má Objednatel právo, aby bylo před ním překontrolováno 
nebo aby byly předvedeny jeho funkce.

3. Cena
a. Cena za celý rozsah Předmětu plnění dle

a. Přílohy č.l je stranami sjednána následovně 67 649 Kč s DPH
b. Přílohy č.2 je stranami sjednána následovně 10 367 Kč s DPH

4. Předání Předmětu plnění
a. Pokud to povaha Předmětu plnění připouští, Objednatel převezme Předmět plnění v místě svého 

sídla do 5 dnů od oznámení Poskytovatele o připravenosti Předmět plnění předat.
b. O předání Předmětu plnění Poskytovatelem a jeho převzetí Objednatelem sepíší smluvní strany této 

smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné závady a výhrady Objednatele.
c. Předmět plnění je považován za předaný v případě, že nebyly zjištěny žádné závady.

5. Závěrečná ustanovení
a. Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž jeden obdrží Poskytovatel a jeden Objednatel.
b. Veškerá další ujednání a změny vztahující se k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a 

podepsány kupujícím i prodávajícím.
c. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami. Smlouva nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v centrálním registru smluv.
d. Tuto smlouvu, včetně všech příloh, je možno měnit pouze písemně se souhlasem obou smluvních 

stran.
e. Veškerá sdělení se provádějí písemně mezi adresami smluvních stran, které jsou uvedeny v této 

smlouvě, nebo mezi adresami, které po písemném oznámení jednou nebo druhou smluvní stranou 
nahrazují adresy zde uvedené.

f. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo úplně nebo částečně neplatné, není tímto dotčena 
platnost zbývajících ustanovení. V takovém případě smluvní strany dohodnou jeho nahrazení novým, 
které se nejvíce přiblíží smluvnímu účelu neplatného ustanovení.

g. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází i na případné právní nástupce obou smluvních 
stran. Nicméně žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva či 
povinnosti z ní plynoucí, bez předcházejícího písemného souhlasu druhé strany. Nicméně, 
Poskytovatel má právo provádět předmět plnění prostřednictvím subdodavatelů, aniž by se tím 
zbavoval povinností z této smlouvy plynoucí. Poskytovatel má též právo postoupit své případné 
nesplacené peněžní pohledávky plynoucí z plnění této smlouvy.

h. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím 
obsahem, na důkaz toho připojují své podpisy.



int éHelpdesk
i. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb. 

O registru smluv v centrálním registru smluv a to prostřednictvím Města Nový Bor.
j. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích této smlouvy připojují své podpisy.

Příloha č.l
Lenovo IdeaPad 3 15ITL6 / Intel Core i5 1115G4
Office 2021 Home and Student
Klávesnice Logitech Wireless Combo MK540
Eternico Wireless 2.4 GHz Basic Mouse MS100
Webkamera Logitech C920e Business Webcam
LCD monitor 23.8" Lenovo LCD 5101
Replikátor portů Lenovo Powered
Pouzdro na notebook Dicota BASE XX Plus S 15.6" černé

Příloha č.2
Tablet Lenovo Tab M10 HD (2nd) 4GB + 64GB Iron Grey
Pouzdro na tablet AlzaGuard Protective Flip Cover pro Lenovo TAB M10 HD
Flash disk Kingston DataTraveler Exodia M 32GB

Dodavatel Objednatel


